
ZARZĄDZENIE NR 793.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród w dziedzinie kultury fizycznej 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień oraz „Sportowej Marki 
Miasta” przyznawanych w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik do uchwały nr III.32.15 Rady 
Miasta Ełku z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych 
w dziedzinie kultury fizycznej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2015 r. poz. 503, z 2018 r. poz. 5014, z 2020 r. 
poz. 88), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody za osiągnięte wyniki w dziedzinie kultury fizycznej: 

1. Natalia Kuczewska - zawodniczka MKB MAZUR – 2 000 zł, 

2. Szymon Zawadzki - zawodnik EKK Kyokushin – 1000 zł, 

3. Klaudia Pankratiew – wychowanka UKS MOS w Ełku – 1000 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A491C8D0-1625-4C2B-B88D-40C2EDFC4319. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


